4
2

ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	    24.08.2022

	60/227

	с. Фатеево

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области
 В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона                       от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Фатеевской сельской Думы от 11.07.2017 №54/244 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Фатеевского сельского поселения» Фатеевская сельская Дума Кирово-Чепецкого района Кировской области РЕШИЛА:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области:

1.1. Пленкину Елену Александровну – экс-заместителя главы администрации Фатеевского сельского поселения;
1.2. Савинцеву Татьяну Леонидовну – главного библиотекаря МБУК Кирово-Чепецкая РЦБС Фатеевская библиотека музейно-культурный центр;
1.3. Юшкову Лидию Анатольевну – почетного работника воспитания и просвещения Российской Федерации.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

Е.В. Меркулова
29.08.2022 11:56:00 c:\инфа\мои документы\!дума\дума 2022\24 августа\60.227_конкурсная комиссия.doc

c:\инфа\мои документы\!дума\дума 2022\24 августа\60.227_конкурсная комиссия.doc 8/29/2022 11:56:00 AM